Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy jest wolny od wad prawnych i fizycznych, 

nie jest obciążany żadnymi prawami osób trzecich oraz nie jest przedmiotem postępowania 

egzekucyjnego lub zabezpieczającego. 

§ 4. 

1. Zamawiający przewiduje zakup etyliny bezołowiowej 95 w ilości szacunkowej 10.500 

litrów (słownie: dziesięć tysięcy pięćset litrów) za kwotę nie większą niż: 45 528,46 złotych 

netto, plus podatek VAT: 10 471,54 złotych, tj.: 56 000 złotych z podatkiem VAT (słownie: 

pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych). 

2. Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw 

Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu na 

paliwa w wysokości ………. % (od ceny brutto). 

3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie brutto wyliczone jako iloczyn ilości